
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     V  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1777 
 

19.03.2024      м. Хуст 
 

Про відмову у наданні дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення 

самозаліснених земельних ділянок в 

постійне користування для ведення 

лісового господарства і пов’язаних з ним 

послуг Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського 

господарства 
 

Розглянувши подання заступника начальника управління-начальника 

відділу лісового та мисливського господарства у Закарпатській області 

В.Атаманюка , зареєстроване в Хустській міській раді за №3773/02-16 від 

01.12.2023 про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

передачі у постійне користування земельних ділянок для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг із земель комунальної власності, 

керуючись п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, ст. ст. 12, 92, 123 Земельного Кодексу України, ст. 50, 51 Закону 

України „ Про землеустрій ”, враховуючи висновок постійної депутатської 

комісії з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, 

Хустська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Відмовити Західному міжрегіональному управлінню лісового та 

мисливського господарства у наданні дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 84,9 га до 

самозаліснених земель, що розташовані на території Хустської об'єднаної 

територіальної громади у постійне користування для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг:  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

В.о. міського голови  Василь ГУБАЛЬ 
 


